
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,220,200

7,203,250

6,417,700

4,924,100

5,828,300

4,907,250

6,822,000

4,303,500

3,030,000

2,390,000

6,947,250

8,224,450

3,251,500

3,559,000

2,471,500

5,660,000

3,629,500

2,122,500

1,516,000

6,104,200

4,600,000

2,469,500

2,525,500

5,458,500

2,241,000

6,066,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,114

23,017

8,000

4,827

4,878

5,000

12,750

9,285

8,142

8,095

10,111

4,791

5,000

3,897

2,500

8,278

11,406

4,642

20,470

21,418

4,903

2,842

2,500

9,293

5,000

5,078

11,920,594

15,735,900

21,106,844

8,264,130

3,430,000

1,731,482

13,947,000

7,690,000

3,420,400

3,500,746

20,981,986

12,842,000

2,240,000

10,532,250

5,190,000

7,650,000

6,462,000

2,180,000

6,183,000

15,116,787

8,380,000

1,697,000

3,100,000

7,346,933

1,950,000

2,880,000

特別寄付金 合計

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川南

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

小野

原町

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

0

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

305,000

280,000

130,000

140,000

200,000

155,000

152,500

175,000

165,000

90,000

115,000

230,000

65,000

152,000

17,500

305,000

82,500

65,000

68,000

187,500

127,500

54,000

17,500

227,500

100,000

162,500

251,000

1,032,000

78,000

0

0

0

230,000

150,000

120,000

80,000

340,000

0

0

0

0

200,000

100,000

0

280,000

605,000

0

0

0

200,000

0

0

普通

556,000

1,312,000

208,000

140,000

200,000

155,000

382,500

325,000

285,000

170,000

455,000

230,000

65,000

152,000

17,500

505,000

182,500

65,000

348,000

792,500

127,500

54,000

17,500

427,500

100,000

162,500

61

57

26

29

41

31

30

35

35

21

45

48

13

39

7

61

16

14

17

37

26

19

7

46

20

32

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

4,900

5,000

4,800

4,800

5,000

5,000

5,000

4,700

4,200

2,500

4,700

5,000

3,800

2,500

5,000

5,100

4,600

4,000

5,000

4,900

2,800

2,500

4,900

5,000

5,000

20,140,794

22,939,150

27,524,544

13,188,230

9,258,300

6,638,732

20,769,000

11,993,500

6,450,400

5,890,746

27,929,236

21,066,450

5,491,500

14,091,250

7,661,500

13,310,000

10,091,500

4,302,500

7,699,000

21,220,987

12,980,000

4,166,500

5,625,500

12,805,433

4,191,000

8,946,100

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,951,100

6,684,500

5,447,500

3,468,000

490,000

5,116,600

8,875,850

4,778,950

6,862,000

4,167,250

4,737,000

1,417,500

405,000

10,448,200

8,807,000

7,547,750

5,827,300

4,814,800

6,890,000

2,191,000

3,192,000

1,328,000

920,000

14,320,650

8,170,700

6,892,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,411

9,175

7,439

3,954

18,608

9,296

4,545

8,035

12,500

3,875

8,250

5,500

7,424

8,632

13,263

34,650

8,263

5,000

6,868

2,500

3,878

5,000

14,071

6,092

11,197

17,233

2,285,000

14,804,000

5,866,000

4,232,000

785,000

10,740,000

11,351,000

5,473,600

15,026,000

5,226,000

1,969,500

3,919,000

744,900

19,048,889

15,900,000

14,729,329

9,416,000

7,851,000

6,891,402

1,029,000

8,795,000

2,298,000

3,245,000

7,992,000

6,860,000

13,038,155

特別寄付金 合計

相馬

浪江

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

だて西

福島しんたつ

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき四倉

いわき平中央

いわき鹿島

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

2,000

2,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

170,000

166,500

205,000

174,000

115,000

157,500

200,000

140,000

175,000

62,000

192,500

38,500

145,000

250,000

355,000

242,500

95,000

150,000

272,500

27,500

128,000

100,000

97,500

507,500

237,500

150,000

150,000

173,000

100,000

0

313,000

140,000

0

85,000

300,000

0

121,000

0

100,000

173,000

600,000

1,490,000

62,000

0

119,000

0

0

0

198,000

120,000

300,000

367,000

普通

320,000

339,500

305,000

174,000

428,000

297,500

200,000

225,000

475,000

62,000

313,500

38,500

245,000

423,000

955,000

1,732,500

157,000

150,000

391,500

27,500

128,000

100,000

295,500

627,500

537,500

517,000

34

37

41

44

23

32

44

28

38

16

38

7

33

49

72

50

19

30

57

11

33

20

21

103

48

30

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

4,500

5,000

3,900

5,000

4,900

4,500

5,000

4,600

3,800

5,000

5,500

4,300

5,100

4,900

4,800

5,000

5,000

4,700

2,500

3,800

5,000

4,600

4,900

4,900

5,000

7,236,100

21,488,500

11,313,500

7,700,000

1,275,000

15,856,600

20,226,850

10,252,550

21,888,000

9,393,250

6,706,500

5,336,500

1,149,900

29,497,089

24,707,000

22,277,079

15,243,300

12,665,800

13,781,402

3,220,000

11,987,000

3,626,000

4,165,000

22,312,650

15,030,700

19,930,905

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,589,100

6,310,000

5,070,250

3,452,000

4,564,000

845,000

424,000

14,176,700

6,236,400

8,426,500

6,021,000

5,086,500

2,801,000

4,178,500

5,053,000

344,878,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,031

8,452

4,934

4,857

11,048

4,687

4,000

11,576

6,108

9,736

5,483

13,774

5,083

13,138

0

9,426

19,678,450

10,329,123

8,823,920

10,477,707

7,084,950

708,600

67,000

29,277,500

11,436,000

22,250,500

9,971,000

19,137,000

2,564,200

9,523,000

6,567,145

572,890,922

特別寄付金 合計

郡山南

郡山北

郡山西北

郡山安積

郡山アーバン

郡山コスモス

福島グローバル

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

402,500

166,000

187,500

170,000

157,500

75,000

72,000

440,000

222,000

367,500

170,000

252,500

152,500

242,500

0

11,400,500

400,000

189,000

0

0

185,000

0

0

625,000

4,000

353,000

0

450,000

0

375,000

0

11,158,000

普通

802,500

355,000

187,500

170,000

342,500

75,000

72,000

1,065,000

226,000

720,500

170,000

702,500

152,500

617,500

0

22,558,500

80

42

38

35

31

16

18

92

37

74

31

51

30

47

0

2,393

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

3,900

4,900

4,800

5,000

4,600

4,000

4,700

6,000

4,900

5,400

4,900

5,000

5,100

0

4,764

32,267,550

16,639,123

13,894,170

13,929,707

11,648,950

1,553,600

491,000

43,454,200

17,672,400

30,677,000

15,992,000

24,223,500

5,365,200

13,701,500

11,620,145

917,769,072

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


